

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Obec Pohořelice

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Pohořelice
Obecní úřad Pohořelice
Školní 35

763 61 Pohořelice

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět: Žádám o poskytnutí následujících informací

1. Žádám o sdělení, zda bylo majitelem pozemku parc. č. 101/10 k. ú. Pohořelice povoleno obci Pohořelice provádět stavební práce v souvislosti s rekonstrukcí pozemní komunikace na uvedeném pozemku v roce 2019. Kdy k povolení došlo a kdo souhlas se stavbou na uvedeném pozemku dal. Žádám o zaslání elektronické kopie (scanu dokumentu) kde je souhlas majitele pozemku s uvedenou stavbou zaznamenán.

2. Žádám o sdělení, zda bylo majitelem pozemku parc. č. 101/10 k. ú. Pohořelice povoleno obci Pohořelice při rekonstrukci pozemní komunikace v roce 2019 vybudovat chráničku pro následné zavedení optického kabelového vedení na uvedeném pozemku. Kdy k povolení došlo a kdo souhlas se stavbou chráničky na uvedeném pozemku dal. Žádám o zaslání elektronické kopie (scanu dokumentu) kde je souhlas majitele pozemku s uvedenou stavbou zaznamenán.

3. Žádám o sdělení, zda bylo majitelem pozemku parc. č. 101/10 k. ú. Pohořelice povoleno obci Pohořelice, popřípadě vlastníkovi domu č.p. 272 při rekonstrukci pozemní komunikace v roce 2019 vybudovat dlážděný vjezd k domu č.p. 272 na uvedeném pozemku. Kdy k povolení došlo a kdo souhlas se stavbou vjezdu na uvedeném pozemku dal. Žádám o zaslání elektronické kopie (scanu dokumentu) kde je souhlas majitele pozemku s uvedenou stavbou zaznamenán.

4. Žádám o zaslání elektronické kopie (scanu dokumentu) stavební (projektové) dokumentace, kde je zakresleno a zakótováno umístění rozvodné skříňe kabelového vedení, která se nachází na ulici Růžová před domem č.p. 272 vedle sloupu elektrického vedení a která zde byla vybudována při rekonstrukci pozemní komunikace v roce 2019. Žádám o zaslání elektronické kopie (scanu dokumentu) stavební (projektové) dokumentace ze které bude patrné v jaké vzdálenosti od hranic pozemků nebo jiných staveb je uvedená rozvodná skříň umístěna.

Datum podání: 8.2.2022

Odesláno dne 08.02.2022 prostřednictvím epodatelny <https://www.obecpohorelice.cz/>

Pohořelice 22.02.2022

Na základě Vaší žádosti dle Zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

- 1) Obec Pohořelice nedisponuje písemným dokumentem, byl dán pouze ústní souhlas.
- 2) Přípolož chráničky ke stávajícímu vedení kabelové televize se nepovažuje za stavbu. Pokud bude optické vedení realizováno, proběhne řádné povolovací řízení.
- 3) Obec Pohořelice nedisponuje písemným dokumentem, by dán pouze ústní souhlas.
- 4) Stavební projektová dokumentace pro stavbu sloupku-rozvodné skříň kabelové televize není k dispozici. Rozvodná kabelová skříň je osazena pro případnou montáž optického kabelu. Předpokládáme, že se nachází na pozemku Obce Pohořelice.

Tomáš Hanáček v.r.

starosta